Bex  Jerenme  custodi  magna?   navis  et   galearum,  etMay3i, 

ballivis  portus  de  Portesmuth,  salutem.  1229" 
Mandamus   vobis    quod    faciatis    habere    Henrico    de  Let  H.  de 

Triable  vi  11  senescallo  nostro  Wascbnise,  eunti  ad   partes  have  tw0 

Wasconia?,    duas    bonas    galeas,   de    galeis   nostris   quae  g°od  ?al- 
sunt  in  portu  de  Portsmuth,  cum  omnibus  armamentis 
eaiiindem  galearum,  et   si    forte    armamenta    ipsa    non 
sufficiant,  id  quod  defecerit  in  illia  Buppleri  faciatifi    d 
armamentifl  aliarum  galearum,  quantum   necesse  fuerit, 
ut    in    anchoris,    et    flmeneo,    et    in    aliis    necessariis. 
Teste,  ut  supra. 

[Rege,  apud  S.  Albanum  xxxj"  die  Maii,  anno  regni 
regis  decimo  tertio.] 
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June  18, 
1229. 

We  have 

granted  to 
the  citizens 
of  Dublin 

the  perpe- 
tual priv- 

lege  of electing 

a  mayor 
annually. 

ccxc. 
Henry  III.  to  Richard  de  Burgh,  Justiciar  of 

Ireland. 

(Rot.  Claus.  13  Hen.  III.,  memb.  8.) 

Res  Ricardo  de  Burgo,  justiciario  suo  Hibernia?, 
salutem. 

Sciatis  quod  concessimus  civibus  nostris  Dubliniae, 
quod  elegant  singulis  annis  de  se  ipsis  majorem  in 
perpetuum,  et  in  fine  anni  ipsum  amoveant,  et  aliuin 
substituent  vel  eundem,  si  voluerint,  retineant,  sicut 

plenius  vobis  constare  poterit  per  cartam  nostram, 
quam  eis  inde  fieri  fecimus,  et  quam  vobis  exLibebunt. 
Et  pro  bac  concessione  nostra  praedicti  cives  nos 
quietos  clauiaverunt  de  trecentis  et  duodecim  libris, 
quas  duodecim  cives  nostri  Dubliniae  pro  universitate 

totius  civitatis  Dubliniae  commodaverunt  H[enrico] 
quondam  arcbiepiscopo  Dubliniae,  tempore  quo  idem 
arcbiepiscopus  fait  justiciarius  noster  Hibernian,  ad 
negotia  nostra  expedienda  in  expeditione  contra 
H[ugonem]  de  Lascy,  ad  indemnitatem  et  defensionem 
nostram  terne  nostras  Hibernia?,  quando  ultimo  in 

partes  illas  venerat  ad  guerram  contra  nos  movendam. 
Ita  tamen  quod  praedicti  duodecim  cives  Dubliniae, 

qui  praedictani  pecuniam  dicto  arcbiepiscopo  commoda- 
verunt, literas  ipsius  arcbiepiscopi  quas  babuerunt  de 

praedictis  trecentis  et  duodecim  libris  eis  recldendis, 

nobis  per  manus  vestras  pra?  manibus  reddent,  ante- 
quam  majorem  sibi  eligant,  ut  praedictum  est. 

Insuper  etiam  concessimus  praedictis  duodecim  civibus, 
ad  indemnitatem  eorum  qui  praedictain  pecuniam  praedicto 
arcbiepiscopo  commodaverunt,  pro  universitate  civitatis 
praedictae,  occasione  praedicta,  quod  praedicta  pecunia 
assideatur  per  totara  universitatem  civitatis  Dubliniae, 
secimdum  facilitates  singulorum,  per  sacramentum